avyttringen innebär detta en väsentlig förändring för Bolagets verksamhet och nedan presenteras proforma som om avyttringen
inträffat per den 1 januari 2023 (i stället för den 18 juni 2024 som var det faktiska datumet). Proformaredovisningen har endast
till syfte att informera och belysa fakta. Proformaredovisningen är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation och

  Inbjudan till teckning av units i Ngenic AB

tjänar således inte till att beskriva Bolagets faktiska finansiella ställning eller resultat. Vidare är proformaredovisningen inte
representativ för hur verksamhetsresultatet kommer se ut i framtiden. Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att
presenteras i detta prospekt. Proformaredovisningen bör läsas tillsammans med övrig information i prospektet.

Den redovisningsmässiga effekten från avyttringen går att utläsa i proformaresultaträkningen i kolumn ”NSAB och Ngenic Poland”
där de bägge bolagens räkningar har eliminerats från koncernredovisningen. Utöver detta har Ngenic även justerat för
koncernmässiga redovisningseffekter i kolumnen ”Proformajusteringar”

 Ngenic AB (Publ) NSAB och Ngenic Poland  Proforma

 1 jan- 31 dec 1 jan- 31 dec
Proforma justeringar

1 jan- 31 dec

TSEK 2023 2023  2023

Rörelsens intäkter 82 576 -18 628  63 948

Rörelseresultat -19 341 5 467   1 969* -11 905

Periodens resultat -20 104 5 556   1 969* -12 579

* Koncernmässig realisationsvinst i samband med avyttringarna, Denna justering förväntas inte ha en kontinuerlig inverkan på Bolaget.

Redovisningsprinciper
Proformaredovisningen har sin utgångspunkt i Ngenics årsredovisning för 2023 vilken är reviderad av Ngenics revisor. Ngenic
tillämpar Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Proformaredovisningen har
framtagits i enlighet med Ngenics, gällande, redovisningsprincip.

2.4 Huvudsakliga risker
som är specifika för
bolaget

RISKER RELATERADE TILL PRODUKTUTECKLING
Ngenic verkar inom en marknad som i sig präglas av snabb teknikutveckling. Även de hård- och mjukvarulösningar som Bolaget

[…]

revisor. Ngenic tillämpar Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Proformaredovisningen har framtagits i enlighet med Ngenics, gällande, redovisningsprincip.

Proformajusteringar beskrivs nedan samt i noterna till Koncernens proformaresultaträkning.

De proformajusteringar som har gjorts i proformaresultaträkningen beskrivs nedan.

• Avyttring av NSAB och Ngenic Poland

  Inbjudan till teckning av units i Ngenic AB

Ngenic AB har den 28 mars tecknat ett avtal om att avyttra NSAB och Ngenic Poland med tillträde av aktierna
den 6 augusti och denna verksamhet kommer därför avkonsoliderats ur koncernredovisningen per bokslutet
den 30 september 2024. Den redovisningsmässiga effekten från detta går att utläsa i proformaresultaträkningen
i kolumn ”NSAB och Ngenic Poland” där de bägge bolagens räkningar har eliminerats från koncernredovisningen.
Utöver detta har Ngenic även justerat för koncernmässiga redovisningseffekter i kolumnen
”Proformajusteringar”

Reaberäkning Moderbolag  Förvärvselim Dotterbolag Interna transaktioner Totalt

Köpeskilling   6 000 000  6 000 000

Bokfört värde aktier i dotterbolag   5 149 773  5 149 773

Realisationsvinst*   850 227  850 227

Realisationsberäkning koncern

Köpeskilling   6 000 000  6 000 000

Tillgångar Ngenic Sverige AB 732 610 -13 336 468  -12 603 858

Skulder Ngenic Sverige AB  8 067 703  8 067 703

Avgår koncerninterna Ngenic Sverige AB   2 374 098 2 374 098

Tillgångar Ngenic Poland  -4 669 384  -4 669 384

Skulder Ngenic Poland  2 800 960  2 800 960

Avgår koncerninterna Ngenic Poland

Koncernmässig realisationsvinst  732 610 -1 137 189 2 374 098 1 969 519

Koncernmässig justering*  732 610 -1 987 416 2 374 098 1 119 292

Reavinst moderbolag från ovan   850 227

Total resultatjustering   1 969 519

* Moderbolagets reavinst
 Total Reavinst i koncernen
* Total justering mellan moderbolag och koncern
 Fodringar på koncernföretag

Ngenic AB (Publ) NSAB och Ngenic Poland

Proforma

 1 jan- 31 dec 1 jan- 31 dec
Proforma

justeringar 1 jan- 31 dec

TSEK 2023 2023  2023

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 69 837 -15 319  54 518

Aktiverat arbete för egen räkning 9 671 -2 929  6 742

Övriga rörelseintäkter 3 068 -380  2 688

Summa 82 576 -18 628  63 948

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter  -35 124 3 180  -31 944

Övriga externa kostnader -17 859 4 103  -13 756

Personalkostnader -38 160 14 824  -23 336

  Inbjudan till teckning av units i Ngenic AB

Avskrivningar -10 260 1 735  -8 525

Övriga rörelsekostnader -514 254  -260

Summa rörelsens kostnader -101 917 24 096  -77 821

Rörelseresultat -19 341 5 467 1 969* -11 905

Resultat från finansiella

investeringar

Övriga ränteintäkter och

liknande resultatposter
207 -51  156

Övriga räntekostnader och

liknande resultatposter
-1 129 135  -994

Resultat efter finansiella poster -20 263 5 551 1 969* -12 743

Skatt på årets resultat 160 4  164

Periodens resultat -20 104 5 556 1 969* -12 579

* Koncernmässig realisationsvinst i samband med avyttringarna, Denna justering förväntas inte ha en
kontinuerlig inverkan på Bolaget.

Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell
proformainformation för Ngenic AB (”bolaget”). Den finansiella proformainformationen består av
proformaresultaträkningen för perioden 1 januari 2023 till och med 31 december 2023 som återfinns på sidorna
53–53 i det prospekt som är utfärdat av bolaget. De tillämpliga kriterierna som är grunden utifrån vilken
styrelsen har sammanställt den finansiella proformainformationen är angivna i den delegerade förordningen